
PL ISSN 0239-8230

DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Jeleniogórskiego

Jelenia Góra, dnia 19 października 1987 roku Nr 11

Treść:

Poz:

74 — Uchwała Nr XIX/127/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 24 września 1987 r. w sprawie
upoważnienia Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej do wyrażania zgody na lokalizację inwestycji

75 — Uchwala Nr XIX/128/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 24 września 1987 r. w sprawie
dopłat do cen za usługi turystyczne i wypoczynkowe na obszarze województwa jeleniogórskiego.

76 — Uchwała Nr XIX/131/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 24 września 1987 r. w sprawie
powołania kontrolerów społecznych Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej w Jeleniej Górze.

77 — Uchwala Nr 1/15/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy Wleń z dnia 24 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia stawek
świadczeń na Fundusz Gminny

78 — Uchwała Nr XXII/91/87 Miejskiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 8 października 1987 r. w sprawie uchy
lenia uchwały dotyczqcej obsługi poza kolejnością w placówkach handlu detalicznego oraz placówkach gastrono
micznych

79 — Zarządzenie Nr 30 87 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 30 września 1987 r. w sprawie ustanowienia obrębów
hodowlanych na wodach śródlądowych województwa jeleniogórskiego.

Poz. 74

UCHWAŁA Nr XIX/127/87

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze
z dnia 24 września 1987 roku

w sprawie upoważnienia Prezydium Wojwódzkiej Rady Naro
dowej do wyrażania zgody na lokalizację inwestycji.

Na podstawie art. 64 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 i Nr 62 poz. 286 oraz z 1984 r. 
Nr 21 poz. 100 i Nr 31 poz. 173, z 1986 r. Nr 47 poz. 227 
oraz art. 41 ust. 2 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano
waniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35 z 1984 r. poz. 185 zm. z 
1985 r. Nr 47 poz. 226) WRN w Jeleniej Górze uchwala co 
następuję:

§ 1

Upoważnia się Prezydium WRN do wyrażania zgody na lo
kalizację, o której mowa w art. 64 ust. 1 Ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego.

§ 2

Prezydium WRN ustali tryb i zasady postępowania w trakcie 
przygotowania wniosków o wyrażenie zgody na lokalizację.

§ 3

Traci moc Uchwała WRN Nr VIII/51/85 z dnia 19 grudnia 
1985 r. w sprawie powołania Zespołu d/s opiniowania loka
lizacji inwestycji o znaczeniu wojewódzkim i krajowym na 
terenie województwa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogór
skiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Juliusz Jamroż

Poz. 75

UCHWAŁA Nr XIX/128/87

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze
z dnia 24 września 1987 roku

w sprawie dopłat do cen za usługi turystyczne i wypoczyn
kowe na obszarze województwa jeleniogórskiego.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne
go (Dz.U. nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) art 14 
ust. 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz.U. nr 8 
z 1987 r. poz. 52) oraz art. 2 ust. 7, pkt 2 ustawy z dnia 
18 grudnia 1986 r. o zmianie niektórych ustaw określających 
funkcjonowanie gospodarki uspołecznionej (Dz.U. nr 47 poz 
226) Wojewódzka Rada Narodowa w Jeleniej Górze uchwala 
co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie województwa jeleniogórskiego w 
następujących jednostkach administracyjnych:

1. Bolesławiec
2. Jelenia Góra
3. Karpacz
4. Kowary
5. Lubań SI.
6. Piechowice
7. Podgórzyn
8. Szklarska Poręba
9. Świeradów Zdrój

10. Zgorzelec

dopłaty za usługi:
1) noclegowe — świadczone przez zakłady hotelarskie, tj. 

hotele, motele, domy wycieczkowe, schroniska, pensjona
ty, pokoje gościnne.

2) wczasowo-wypoczynkowe (z pełnym lub niepełnym zakre
sem usług) — świadczone w obiektach turystyczno-wypo
czynkowych będących w gestii jednostek turystycznych, 
osób prywatnych, zakładów pracy, instytucji, organizacji



2 DZIENNIK UBZ^DOWV

politycznych i społecznych, sanatoriów prowadzących dzia
łalność turystyczno-wypoczynkową oraz FWP.

3) gastronomiczne — świadczone przez wszystkich gestorów 
w lokalach kat. I i II.

4) korzystanie z kolei i wyciągów narciarskich.

§ 2

1. Dopłaty, o których mowa w § 1 wprowadza się w okre
sach od 15.VI do 15.IX i od 15.XII do 31.111 w wysokości 
10% n° terenach:
Szklarska Poręba
Karpacz
Świeradów Zdrój
Jelenia Góra
oraz w wysokości 5% na terenach:
Kowary
Podgórzyn 
Lubań Śl.
Bolesławiec 
Piechowice 
Zgorzelec

§ 3

Dopłaty do cen za usługi turystyczno-wypoczynkowe określo
ne w § 1 nie dotyczą:

1. usług świadczonych na rzecz obozów, kolonii i innych 
placówek związanych z wypoczynkiem dzieci i młodzieży,

2. posiłków pracowniczych,

3. usług świadczonych przez COS na rzecz obozów i zgru
powań sportowych.

§ 4

1. Wpływy z tytułu opłat stanowią dochody Wojewódzkiego 
Funduszu Turystyki i Wypoczynku.

2. Wojewódzka Rada Narodowa uchwalając plan dochodów 
i wydatków Wojewódzkiego Funduszu Turystyki i Wypo
czynku w części dotyczącej wpływów z dopłat wprowadzo
nych niniejszą Uchwałą przeznaczy co najmniej 70% wpły
wów z danej jednostki administracyjnej na finansowanie 
zodań na terenie tej jednoski, rozliczając ten udział w 
okresach 5-letnich.

§ 5

Wojewoda Jeleniogórski określi tryb i terminy składania 
wniosków o finansowanie zadań.

§ 6

1. Wykonanie Uchwały zleca się Wojewodzie Jeleniogórskie
mu.

2. Sprawozdanie z realizacji Uchwały składa Wojewoda Je
leniogórski Wojewódzkiej Radzie Narodowej za okres roku 
poprzedniego.

§ 7

Określa się zasady i tryb pobierania dopłat stanowiące za
łącznik do Uchwały.

§ 8

Stosowanie ustalonych zasad zleca się kierownikom jedno
stek gospodarki uspołecznionej i nieuspołecznionej oraz oso
bom fizycznym na terenie województwa jeleniogórskiego zo
bowiązanym do pobierania dopłat do cen.

§ 9

TJchwała wchodzi w życie z dniem 15.XII 1987 roku z wyjąt
kiem usług sprzedanych przed tym terminem.

§ 10

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Juliusz Jamroż

Załącznik do Uchwały 
Nr XIX/128/87 WRN 
z dnia 24.09 1987 r.

Zasady i tryb pobierania opłat do cen za usługi 
turystyczno-wypoczynkowe

1. Przez usługi gastronomiczne, o których mowa w § 1 
Uchwały WRN w Jeleniej Górze z dnia 29.09. 87 r. na
leży rozumieć wszystkie usługi gastronomiczne świadczo
ne w lokalach I i II kategorii z wyłączeniem usług wymie
nionych w § 3.

2. Przez usługi, o któryych mowa w § 3, pkt 1 cytowanej 
Uchwały należy rozumieć:
1) usługi świadczone dla zorganizowanych grup uczniów 

szkół oraz wychowanków placówek oświatowych,
2) usługi świadczone dla uczestników równorzędnych form 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej, zorganizo
wanych za wiedzą i zgodą władz oświatowych, 
Dopłat do cen za powyższe usługi nie pobiera się po 
przedstawieniu przez organizatorów zezwolenia, zlece
nia lub zamówienia i po odnotowaniu ich znamion tj. 
daty, numeru wystawcy na rachunku wystawionym za 
usługę.

3. Przez posiłki pracownicze, o których mowa w § 3, pkt 2 
Uchwały należy rozumieć:
1) posiłki regeneracyjne,
2) posiłki profilaktyczne,
3) posiłki wydawane w stołówkach pracowniczych,
4) pracownicze i szkolne obiady abonamentowe w żywie

niu otwartym,
5) żywienie personelu zatrudnionego w domach wczaso

wych, sanatoriach, hotelach, schroniskach, pensjona
tach, kwaterach prywatnych i innych obiektach żywie
nia zbiorowego.

II Dopłaty do cen, o których mowa w Uchwale dla upro
szczenia realizacji rozliczeń uwzględnia się w kalkulacji 
ceny sprzedaży. Dopłaty tej nie dolicza się do obrotu 
osiąganego przez jednostki gospodarcze.

III Dopłaty określone w Uchwale dolicza się w następującym 
trybie:
1) dopłaty do usług świadczonych bezpośrednio przez je

dnostki gospodarki uspołecznionej, osoby fizyczne lub 
jednostki gospodarki nieuspołecznionej, dolicza się w 
wysokości określonej w Uchwale do skalkulowanej ce
ny z wyłączeniem innych dodatków,

2) dopłaty do usług świadczonych za pośrednictwem je
dnostek gospodarki uspołecznionej i nieuspołecznionej 
dolicza się do ceny płaconej pośrednikowi.

IV Jednostki zobowiązane do pobierania dopłat do cen usług 
gastronomicznych sporządzają, w miarę potrzeb, spisy z 
natury towarów w placówkach świadczących usługi gastro
nomiczne w następujących terminach:
1) przed 15 czerwca i 15 grudnia tj. przed rozpoczęciem 

okresów o których mowa w Uchwale,
2) po zakończeniu sprzedaży 31 marca i 30 września tj. 

w dniach zakończenia okresów, o których mowa w 
Uchwale.
Wyjątkowo w 1987 r. przed wprowadzeniem dopłat.



DZIENNIK URZĘDOWY 3

V Do pobierania i odprowadzania doptat zobowiązuje się:
1) jednostki gospodarki uspołecznionej i nieuspołecznionej 

oraz osoby fizyczne świadczące usługi turystyczno-wy
poczynkowe bez pośrednictwa innych jednostek,

2) jednostki gospodarki uspołecznionej i nieuspołecznionej 
pośredniczące w świadczeniu usług turystyczno-wypo
czynkowych.

VI Ustala się następujące terminy odprowadzania pobranych 
dopłat:
1) dla jednostek gospodarki uspołecznionej:

—• do dnia 20 następnego miesiąca,
2) dla jednostek gospodarki nieuspołecznionej i osób fi

zycznych :
— do dnia 15 następnego miesiąca.

VII Pobrane dopłaty należy odprowadzać na konto Wojewó
dzkiego Funduszu Turystyki i Wypoczynku Nr 23012-3665- 
-189-77 z podaniem w przelewie w treści: „dopłata do 
cen wg Uchwały nr XIX, 128/87 WRN w Jeleniej Górze”, 
po odliczeniu kosztów przelewu

Poz. 76

UCHWAŁA Nr XIX/131/87

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze
z dnia 24 września 1987 roku

w sprawie powołania kontrolerów społecznych Inspekcji 
Robotniczo-Chłopskiej w Jeleniej Górze

Na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały Rady Państwa i Rady 
Ministrów z dnia 7 maja 1985 roku w sprawie zapewnienia 
warunków skutecznej działalności Inspekcji Robotniczo-Chłop
skiej (M.P Nr 10, poz. 82) Wojewódzka Rada Narodowa 
w Jeleniej Górze uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się kontrolerów społecznych Inspekcji Robotniczo- 
-Chłopskiej — zwanych dalej kontrolerami społecznymi.

§ 2

Listę kontrolerów społecznych zawiera załącznik nr 1 do ni
niejszej uchwały.

§ 3

i Zadania i uprawnienia kontrolerów społecznych oraz formy 
ich działania określa uchwała Rady Państwa i Rady Mini
strów z dnia 7 maja 1985 roku, podana na wstępie projektu 
uchwały.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogór
skiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Juliusz Jamroż

Załącznik nr 1 
do Uchwały WRN 
w Jeleniej Górze 
nr XIX/131/87 
z dnia 24.IX 87 r.

WYKAZ

SPOŁECZNYCH KONTROLERÓW INSPEKCJI ROBOTNICZO-CHŁOPSKIEJ

W WOJEWÓDZTWIE JELENIOGÓRSKIM

Lp. Nazwisko i imię Rok 
urodź.

Przynależ
ność par

tyjna
Miejsce pracy Stanowisko 

pracy
Miejsce 

zamieszkania

1 2 3 4 5 6 7
1. Michalczuk Tadeusz 1928 PZPR emeryt — Bolesławiec
2. Czujko Jan

■'
1922 PZPR Przeds. Prod. Elementów 

Bud owi.
specj. d. s. ochrony Bolesławiec

3. Posłuszny Damian 1941 PZPR „Surmin” Nowogrodziec prac. ds. inwest. Bolesławiec
4. Mikołajczyk Stanisława 1941 PZPR Z-d Aparatury Próżniowej pianistka Bolesławiec
5. Nawrot Czesław 1942 bezpart. KPKS Bolesławiec prac, magazyn. Bolesławiec
6. Górnicki Hieronim 1935 ZSL Polcargo — Gliwice ekspert branży 

mineralnej
Bolesławiec

7. Paliga Józef 1921 PZPR emeryt — górnik — Bolesławiec
8. Frąszczak Zygfryd 1943 PZPR BZKB suwnicowy Bolesławiec
9. Boryczka Helena 1935 PZPR PZZ Bolesławiec kontroler zakład. Bolesławiec

10. Łaczybura Eugenia 1949 PZPR ZPO „Sława" Bolesławiec operator komputer. Bolesławiec
11. Mandziak Ryszard 1956 bezpart. Metalplast — Bolesławiec ślusarz Bolesławiec
12. Dmochowski Stanislaw 1920 PZPR emeryt — Bolesławiec
13. Repa Marek 1959 bezpart. Transbud — Bolesławiec kierowca Kruszyn
14. Schab Wiesław 1967 PZPR/ZSMP „Polfa” — Bolesławiec frezer Bolesławiec
15. Wójcicka Ewa 1960 PZPR/ZSMP Wytw. Sp-nia Pracy —

Bolesławiec
ekonomista Bolesławiec

16. Korościk Ryszard 1952 PZPR/ZSMP PTHW -— plac, teren.
Bolesławiec

kierownik Bolesławiec

17. Loraj Danuta 1966 ZSMP ZPD „Sława” Bolesławiec szwacz-maszyn. Nowogrodziec
18. Jaz Krzysztof 1959 PZPR/ZSMP ZPD „Sława" Bolesławiec ślusarz narzędz. Bolesławiec
19. Szuliga Józef 1938 PZPR Rejon Energet.

Bolesławiec
kier. wydz. ruchu Bolesławiec



4 DZIENNIK URZĘDOWY

1 2 3 4 5 6 7
20. Uchacz Edward 1950 bezpart. Wytw. Sp-nia Pracy-— 

Bolesławiec
tapicer Bolesławiec

21. Hugeth Waldemar 1940 SD MPGK Bolesławiec kier, z-du robót 
drogowych

Bolesławiec

22. Gruszewska Aniela 1952 PZPR Fampa — Jelenia Góra sam. referent 
ds. produkcji

Jelenia Góra

23. Milowska Urszula 1954 PZPR „Polfa” — Jelenia Góra powlekacz emalii Jelenia Góra
24. Sawicki Witold 1935 PZPR MPGK — Jelenia Góra kierownik oddz.

Zieleni Miejskiej
Jelenia Góra

25. Langhamer Ryszard 1941 PZPR Zremb — Jelenia Góra szlifierz Jelenia Góra
26. Furman Mieczysław 1933 bezpart. JPMB — Jelenia Góra instr, nauki zawodu Jelenia Góra
27. Krawiec Waldemar 1948 PZPR KPKS Jelenia Góra st. rewizor Jelenia Góra
28. Kojdecka Wanda 1930 PZPR PHS Jelenia Góra gł. specj. ds. 

organizacji
Jelenia Góra

29. Kowalski Józef 1950 PZPR „Zremb” — Jelenia Góra technolog Jelenia Góra
30. Gnich Jacek 1950 SD rzemieślnik stolarz Jelenia Góra
31. Rudnicka Danuta 1938 SD rzemieślnik zakł. ceramiczny Jelenia Góra
32. Babczuk Ryszard 1944 SD Woj. Zw. Sp-ni Mieszk. 

Jelenia Góra
specjalista ds. 
zaopatrzenia

Jelenia Góra
Jelenia Góra

33 Świerad Józef 1933 SD Zesp. Szkół Rzem. Artyst. gł. księgowy Jelenia Góra
34. Januszewski Józef 1919 SD rzemieślnik z-d usług ślusarsk. Jelenia Góra
35. Dragun Kazimierz 1933 SD rzemieślnik murarz-malarz Jelenia Góra
36. Czajkowski Henryk 1929 SD Sp-nia Rzem. Usł. -Wytw. 

„Sudety”
dyrektor Jelenia Góra

37. Kalina Albin 1927 SD MPGM Jelenia Góra mistrz stolarni Jelenia Góra
38. Sztur Stanisław 1926 SD z-d rzemieślniczy rzemieślnik Jelenia Góra
39. Szopa Tadeusz 1932 SD z-d rzemieślniczy rzemieślnik Jelenia Góra
40. Filipczuk Jolanta 1951 bezpart. Sp-nia Pracy Wyrobów 

Szklanych „Zjednoczenie” 
w Jeleniej Górze

mistrz zmianowy Jelenia Góra

41.
42.

Barszczewski Józef 
Pawłowski Marek

1930
1957

PZPR
PZPR

emeryt
WPRK Jelenia Góra

Jelenia Góra

43. Padewski Antoni 1923 bezpart. Sp-nia Inwalidów „Karko
nosze”

gł. mechanik Jelenia Góra

44. Kalet Henryk 1957 PZPR JPMB — Jelenia Góra zbrojarz Jelenia Góra
45. Pqk Piotr 1930 PZPR Urząd Wojewódzki inspektor Jelenia Góra
46. Czarnecki Zbigniew 1933 bezpart. Dolnośl. Z-dy Graficzne linotypista Jelenia Góra
47. Grześka Wojciech 1949 bezpart. P.P. Uzdrowisko Cieplice specj. ds. organiz.

i zarzządzania
Jelenia Góra

48. Szwajcer Danuta 1948 bezpart. Rrzemieślniczy Dom
Towarowy

ekspedientka Jelenia Góra

49. Prugar Piotr 1954 PZPR KW PZPR 
w Jeleniej Górze

st. instruktor Jelenia Góra

50. Pieńkowski Mirosław 1929 PZPR Zakład rzemieślniczy ślusa rz Jelenia Góra
51. Szatrowińska Anna 1936 PZPR WPGT „Karkonosze”

Jelenia Góra
kier, obiektu Jelenia Góra

52. Niemirska Helena 1934 ZSL emeryt — Jelenia Góra
53. Mikłaszewicz Edward 1923 ZSL lecznica dla zwierząt 

Jelenia Góra
ordynator Jelenia Góra

54. Marszalek Halina 1950 ZSL RSP Jelenia Góra księgowa Jelenia Góra
55. Sokołowski Tadeusz 1950 ZSL Punkt Weterynaryjny 

Jeżów Sudecki
lek. weterynarii
— kierownik p-ku

Jelenia Góra

56. Trembiński Stanisław 1935 bezpart. Przeds. Zaopatrz.
Materiałowego

mistrz Jelenia Góra

57. Flisak Zenon 1941 bezpart. Zremb — Jelenia Góra sam. referent 
ds. normowania

Jelenia Góra

58. Kostuj Tomasz 1939 PZPR Zakład Energetyczny
Jelenia Góra

kier. Wydziału 
Adm. Gospod.

Jelenia Góra

59. Andybur Józef 1945 bezpart. Zakład Energetyczny instruktor zawodu Wleń
60. Tomala Tomasz 1957 PZPR Zakład Energetyczny techn. budowlany Jelenia Góra
61. Domino Zbigniew 1957 bezpart. Woj. Przeds. Komunika

cyjne
sam. referent
ds. zaopatrzenia

Jelenia Góra

62. Kopa Krzysztof 1952 bezpart PWTiS „Polsport”
Jelenia Góra

ślusarz Kowary

63. Szyndler Eugeniusz 1955 PZPR Jel. Centr. Mater. Bud. kier, działu handlu Gruszków
64. Michniacka Bożena 1952 PZPR Zakł. Mięsne w Jeleniej 

Górze
rej. insp. ds. 
kontraktacji

Dąbrowica



DZIENNIK URZĘDOWY 5

1 1 2 3 4 5 6 7
65. Estakowski Jan 1935 PZPR WPHW — Pion Usług kier, działu organi

zacji i kontr, usług
Jelenia Góra

66. Gwóźdź Zenon 1930 PZPR Woj. Przeds. Wod. i 
Kanaliz.

gl. spec, d s obrony 
cywilnej

Jelenia Góra

67. Dobrzyński Stanisław 1935 PZPR WPGT „Kakronosze" 
Wydz. Tansp Samochód.
Mysłakowice

kierownik działu 
transportu

Jelenia Góra

68. Lendzion Marek 1954 PZPR SPUM „Centrans"-—
Jelenia Góra

kier, z-du Galwani- 
zacji

Jelenia Góra

69. Przybysz Monika 1939 PZPR Karkonoskie Z-dy
Papiernicze

Z-ca kier, sekcji 
ekonomicznej

Jelenia Góra

70. Michniewicz Witold 1952 PZPR'ZSMP ZWCH „Chemitex- 
-Celwiskoza”

techn. pożarnictwa Mysłakowice

71. Żuwalski Dariusz 1966 ZSMP ZWCH „Chemitex- 
-Celwiskoza"

zaopatrzeniowiec Jelenia Góra

72. Lukasiewicz Mariar. 1951 PZPR ZWCH „Chemitex- 
-Celwiskoza"

śiusarz-spawacz Jelenia Góra

73. Zapała Kazimierz 1933 PZPR ZWCH „Chemitex-
-Celwiśkoza"

palacz Jelenia Góra

74. Ciszewski Edward 1948 bezpart. ZWCH „Chemitex- 
-Celwiskoza”

ślusarz-tokarz Jelenia Góra

75. Iwański Roman 1953 ZSMP ZWCH „Chemitex- 
-Celwiskoza”

mech, samochód Jelenia Góra

76. Iwaniec Jerzy 1947 bezpart. ZWCH „Chemitex- 
-Celwiskoza"

oper, urządzeń 
ściekowych

Jelenia Góra

77. Celiński Jan 1931 bezpa rt. ZPO „Confex”
Jelenia Góra

specj. ds. zaopatrz Jelenia Góra

78. Olszewska Janina 1941 PZPR ZPO „Confex”
Jelenia Góra

szwaczka Jelenia Góra

79. Mundrak Lesław 1954 bezpart. ZPO „Confex”
Jtelenia Góra

specj. ds. bhp Jelenia Góra

80. Grygielewicz Władysław 1926 PZPR ZPO „Confex”
Jelenia Góra

kier, magazynu Jelenia Góra

81. Nieglos Jan 1924 bezpart. „Intermoda' — Kam. Góra elektromechanik Kamienna Góra
82. Szuba Karol 1931 PZPR „Fioreta" — Kam. Góra instruktor bhp Kamienna Góra
83. Kozłowski Idzi 1953 PZPR DZPS „Odra” —

Kamienna Góra
kier, działu Kamienna Góra

84. Jarosz Marek 1957 PZPR DZFL „Len" — Kam. Góra ślusarz Kamienna Góra
85. Kokołowicz Jan 1950 PZPR DZPL „Len' — Kam. Góra mechanik Kamienna Góra
86. Błażków Zbigniew 1939 bezpart. DZPL „Len’—-Kam. Góra mistrz włókien Kamienna Góra
87. Michalak Stefan 1927 PZPR „Dofama" — Kam. Góra specj. ds. obronn. Kamienna Góra
88. Terpiłowski Wiesław 1947 PZPR DZPS „Odra” —

Kamienna Góra
sekretarz POP Kamienna Góra

89. Modelewski Stanisław 1943 PZPR Woj. Szpital Specjalist.
Narzqdu Ruchu

kier, warsztatów Kamienna Góra

90. Leśniak Wiesław 1953 PZPR „Fioreta” — Kam. Góra mistrz salowy Kamienna Góra
91. Kubiak Zbigniew 1947 PZPR „Translen" — Kam. Góra mistrz Kamienna Góra
92. Czuchaj Jan 1923 PZPR emeryt — Kamienna Góra
93. Graszkiewicz Halina 1950 PZPR PSS „Społem" 

Kamienna Góra
kier, sekcji rewizji 
gospodarczej

Kamienna Góra

94. Gładosz Ewa 1952 PZPR ZPO „Intermoda"
Kamienna Góra

prasowacz Kamienna Góra

95. Mały Stanisław 1949 PZPR PKS — Kamienna Góra kier, oddziału Kamienna Góra
96. Pawłowski Zbigniew 1925 PZPR emeryt — COS

Szklarska Poręba
dyr. kolei linowej Karpacz

97. llgin Grzegorz 1920 PZPR emeryt — Karpacz
98. Ogłaza Elżbieta 1954 ZSL GS„Sch” Miłków monter RTV Karpacz
99. Konieczny Jerzy 1948 PZPR Fabryka Dywanów — 

Kowary
kier, laborat. 
ochrony środow.

Kowa ry

100. Dubanowski Józef 1949 PZPR Fabryka Dywanów — 
Kowary

bryg, transp. Kowa ry

101. Ulatowski Janusz 1946
r is^

PZPR Fabryka Dywanów — 
Ko wa ry

kier, inwest. Kowary

102. Rachmiel Władysław 1947 bezpart. ZEHS Lubań kier, narzędziowni Lubań
103. Wypych Wojciech 1958 bezpart. ZEHS Lubań konstruktor Lubań
104. Pawłowicz Franciszek 1951 PZPR ZEHS Lubań ślusarz Lubań
105. Lindrewicz Edward PZPR ZEHS Luba i kier, działu jakości Lubań
106. Kaczor Henryk 1934 PZPR ZEHS Lubań gł. księgowy Lubań



6 DZIENNIK URZĘDOWY

1 2 3 4 5 6 7
107. Kaniewska Elżbieta 1954 bezpart. ZNTK Lubań sam. prac, d/s 

gospod. mater.
Lubań

108. Łapszyn Kazimierz 1949 PZPR ZNTK Lubań toka rz Lubań
109. Żarski Wiktor 1954 PZPR ZNTK Lubań kier, oddziału Lubań
110. Kazimierczak Jacek 1941 PZPR ZNTK Lubań komend. SOK Lubań
111. Łysiak Andrzej 1941 PZPR PGKiM Lubań kier, działu Lubań
112. Ofman Lilia 1949 SD PGKiM Lubań Z-ca dyr. Lubań
113. Kruziewicz Elżbieta 1939 bezpart. PGKiM Lubań gt. księgowy Lubań
114. Welgan Zuzanna 1951 bezpart. specj. ds. techn. Lubań
115. Świdziński Władysław 1933 ZSL KPKS Lubań kier, kontroli 

przewozów
Lubań

116. Byk Barbara 1950 bezpart. KPKS Lubań przewodn. zw. zawód. Lubań
117. Boguszyńska Irena 1947 bezpart. Rejon Dróg Publicznych

Lubań
specj. ds. ekonom. Lubań

118. Cydzik Stanislaw 1948 PZPR Rejon Dróg Publicznych
Lubań

robotnik drogowy Lubań

119. Wiśniewski Eugeniusz 1941 PZPR Rejon Dróg Publicznych 
Lubań

robotnik drogowy Leśna

120. Patka Andrzej 1949 bezpart. LZPB —Lubań ślusarz Lubań
121. Kostrakiewicz Bronisław 1953 PZPR LZPB — Lubań mechanik maszyn. Lubań
122. Pietraszun Józef 1947 PZPR LZPB — Lubań mistrz warszt. 

mech.
Olszyna

123. Osowska Alicja 1948 PZPR LZPB —Lubań ref. ekonom. Lubań
124. Paszkowski Ryszard 1950 PZPR LZPB — Lubań mistrz przędzalni Lubań
125. Stryczek Henryka 1962 PZPR LZPB —Lubań tkaczka Pisarzowice
126. Michafaciuk Kazimierz 1946 SD RSW —- Lubań kier, działu 

obr. towar.
Lubań

127. Bednarski Julian 1953 SD Towar. Transp. Samoch. kierowca Lubań
128. Brzozowska Krystyna 1926 SD PSS ,,Społem" — Lubań specj. ds. organiz. Lubań
129. Belzowski Ryszard 1951 PZPR ZNTK—Lubań technik mechanik Lubań
130. Dudziak Zygmunt 1944 PZPR ZNTK — Lubań ref. ds. socjaln. Lubań
131. Grzybowski Mieczysław 1959 ZSMP S-nia Pracy „Elektromet"

Lubań
tokarz Kromnów

132. Kolodziński Jan 1938 PZPR „Karelma” — Piechowice techn. ekonom. Piechowice
133. Leszczyk Mieczysław 1954 PZPR GS „SCh” — Piecho

wice
kier, działu 
obr. towar. Piechowice

134. Jędrzejewska Danuta 1963 ZSMP HSK „Julia”—Piecho
wice

zdobnik szkła Piechowice

135. Wolangiewicz Kazimierz 1925 ZSL emeryt — Piechowice
136. Rzemek Tadeusz 1958 PZPR „Karelma” — Piechowice robotnik magaz. Lubań Śl.
137. Kopińska Dorota 1966 ZSMP LZPB — Lpbań tkacz Świeradów Zdrój
138. Kapuściński Andrzej 1943 PZPR PPU Świeradów Zdrój tokarz Świeradów Zdrój
139. Bień Anna 1961 ZSMP FWP Świeradów Zdrój

DW „Narcyz"
księgowa Świeradów Zdrój

140. Szczerepa Jan 1949 PZPR Urzqd Miejski w Świe
radowie

dyr. MOSiR Świeradów Zdrój

141. Pysz Lucyna 1952 ZSL Nadleśnictwo Świeradów instruktor ds. ZUS Szklarska Poręba
142. Tomczyk Hieronim 1933 PZPR HSK „Julia" 

Szklarska Poręba
zdobnik szkła Szklarska Poręba

143. Korowicki Ludwik 1941 PZPR JKSM Szklarska Poręba mechanik samochód Wojcieszów
144.
145.

Jugowicz Andrzej 
Ciechanowicz Barbara

1951
1950

PZPR 
bezpart.

Z-dy Wapiennicze
Wojcieszów
GS „SCh" Wojcieszów

st. mistrz

ref. ds. handlu

Wojcieszów

Wojcieszów
146. Ladra Józef 1939 PZPR POLKAT — Wojcieszów mechanik Wojcieszów
147. Sol pa Ryszard 1960 bezpart. Z-dy Wapiennicze

Wojcieszów
bryg, ustawiacz Zgorzelec

148. Zieleziecki Józef 1928 PZPR emeryt — Zgorzelec
149. Woliński Józef 1927 PZPR emeryt — Zgorzelec
150. Brzozowski Edward 1951 bezpart. Zakład Kartonaży —

Zgorzelec
kier, produkcji Zgorzelec

151. Szmajdzińska Lidia 1946 PZPR Zakład Kartonaży —
Zgorzelec

referent zaopatrz. Zgorzelec

152. Piątkowski Marian 1929 PZPR Z-d Gazowniczy — 
Zgorzelec

dyspozytor Zgorzelec

153. Jeleń Jerzy 1941 PZPR Z-d Gazowniczy — 
Zgorzelec

bryg.-monter Zgorzelec

154. Rostecki Augustyn 1940 PZPR Urzqd Celny — Zgorzelec funkcjonariusz Zgorzelec
155. Bil Jolanta 1953 bezpa rt. MPGK — Zgorzelec przewodn. zw. zaw. Zgorzelec



DZIENNIK URZĘDOWY 7

1 2 3 4 5 6 I 7
156. Głód Krystyna 1956 bezpart. MPGK — Zgorzelec specj. ds. zatrudn. Zgorzelec
157. Wilczak Władysław 1933 PZPR KM PZPR Zgorzelec 

Rej. Ewid.
instruktor Zgorzelec

158. Andrzejczak Bogumił 1935 PZPR MPGM — Zgorzelec elektryk Zgorzelec
159. Wierzbicka Irena 1937 SD MPGM — Zgorzelec biegły księgowy Zgorzelec
160. Gieiżyńska Zofia 1918 PZPR ZOZ — Zgorzelec ekonomista Zgorzelec
161. Drabek Józef 1940 bezpart. ZOZ — Zgorzelec ekonomista Zgorzelec
162. Kowalik Ryszard 1938 PZPR emeryt (wojsk.) — Zgorzelec
163. Szydełko Edward 1931 PZPR emeryt (wojsk.) — Zgorzelec
164. Chałcdyn Elżbieta 1959 bezpart. KPKS — Zgorzelec ekonomista Zgorzelec
165. Mariak Bożena 1959 bezpart. KPKS — Zgorzelec ref. ekor.om. Zgorzelec
166. Bukowski Henryk 1957 bezpart. KPKS — Zgorzelec dyspozytor Zgorzelec
167. Kolber Grażyna 1960 PZPR Sp-nia Mieszkaniowa

Zgorzelec
specj. ds. zatrud i. Zgorzelec

168. Kalinowska Elżbieta 1958 PZPR ZPDz. „Mira” —
Zgorzelec

ref. ekonm. Zgorzelec

169. Orzeł-Białowąs Halina 1940 bezpart. ZPDz. „Mira” —
Zgorzelec

brygadzista Zgorzelec

170. Wysocka Bogumiła 1953 PZPR NBP o/Zgorzelec insp. kredyt. Zgorzelec
171. Dorniak Tadeusz 1937 PZPR Famago — Zgorzelec insp. sł. doz. Zgorzelec
172. Greszta Zofia 1951 bezpart. Famago — Zgorzelec inż. budowl. Zgorzelec
173. Błaszkiewicz Danuta 1951 bezpart. Famago ■— Zgorzelec tokarz Zgorzelec
174. Zaja.czkowska Bogdana 1951 bezpart. Famago — Zgorzelec tokarz Zgorzelec
175. Borkowska Irena 1940 PZPR Specj. Ośrodek Szkolny

Zgorzelec
nauczyciel Zgorzelec

176. Kowalik Wacław 1926 PZPR emeryt — Zgorzelec
177. Gronostaj Kazimiera 1949 PZPR Hotel „Pod Orłem" —

Zgorzelec
kier, pięter Zgorzelec

178. Dynerowicz Kazimierz 1918 PZPR emeryt — Zgorzelec
179. Tomaśko Franciszek 1937 PZPR KPKS Zgorzelec kierowca Zgorzelec
180. Gajewska Zofia 1940 bezpart. RSW „Ruch" — Zgorzelec sprzedawca Zgorzelec
181. Garbowska Danuta 1929 PZPR ZOAPiS — Zgorzelec referent Zgorzelec
182. Sypniewicz Wiesława 1935 bezpart. ZOAPiS — Zgorzelec sprzedawca Zgorzelec
183. Różycka Weronika 1943 PZPR Sp-nia Inwalidów „Delta”

Zgorzelec
kaletnik Zgorzelec

184. Tarcowska Katarzyna 1936 bezpart. Sp-nia Inwalidów „Delta”
Zgorzelec

kaletnik Zgorzelec

185. Krosta Władysław 1940 PZPR Sp-nia „22 Lipca" —
Zgorzelec

monter Zgorzelec

186. Kamiński Krzysztof 1958 ZSMP Sp-nia „22 Lipca” —
Zgorzelec

prac, umysłowy Zgorzelec

187. Szwarc Zbigniew 1944 PZPR ZPO „Moda” — Zgorzelec kier, z-du Zgorzelec
188. Toporowski Franciszek 1948 bezpart. Przedsiębiorstwo

Wodno-Kanal. Zgorzelec
konserwator Zgorzelec

189. Bukowski Eugeniusz 1924 PZPR Sam. Mieszkańców prac, umysłowy Zgorzelec
190. Słabicki Jan 1941 bezpart. PBK Zgorzelec prac, umysłowy Zgorzelec
191. Bąk Anna 1930 PZPR „Doltex” — Bogatynia pomoc tkaczki Bogatynia
192. Barbachowska Teresa 1926 bezpart. Centr. Piwnice Win 

Import.
księgowa Bogatynia

193. Bryła Teresa 1939 PZPR PSS „Społem” Bogatynia kier, stołówki Bogatynia
194. Danel Bronisław 1925 PZPR emeryt — Bogatynia
195. Daszyńska Teresa 1947 PZPR GS „SCh" — Bogatynia ref. socjalny Bogatynia
196. Drabarz Leszek 1952 ZSMP KWB „Turów” elektromonter Bogatynia
197. Górski Jerzy 1954 PZPR Elektrownia „Turów" kier, zmiany Bogatynia
198. Łankin Józef 1933 SD KWB „Turów” sp. ds. technicznych Bogatynia
199. Mali Józefa 1942 PZPR Pollena — Bogatynia konfekcjoner Opolno Zdrój
200. Pawluczuk Jerzy 1951 PZPR KWB „Turów” specj. ds. kontroli Działoszyn
201. Reut Walenty 1944 PZPR KWB „Turów" konserwator Porajów
202. Sadowska Agata 1928 ZSL emeryt — Działoszyn
203. Studniarska Anna 1921 PZPR emeryt — Bogatynia
204. Szudra Henryk 1945 PZPR KWB „Turów" elektromonter Bogatynia
205. Szwołko Ryszard 1947 PZPR Elektrownia „Turów” obchodowy kotła Bogatynia
206. Świtulski Janusz 1944 PZPR PSS „Społem" Bogatynia prezes Bogatynia
207. Wawrzyniak Roman 1953 bezpart. Dyr. Bud. Elektrowni 

„Zatonie”
kier, obiektu Bogatynia

208.
209.

Zarzycka Jadwga 1949 SD ZOZ Bogatynia st. ref. medyczny Bogatynia
Żyła Józef 1935 PZPR KWB „Turów” ślusa rz Bogatynia

210. Kotowski Andrzej 1943 ZSMP Elektrownia „Turów” instruktor Bogatynia



8 DZIENNIK URZĘDOWY

1 i 2 3 4 5 6 7
211. Wożniak Jerzy 1954 PZPR Elektrownia ,,Turów" spawacz Bogatynia
212. Zwirydowski Reneus 1951 bezpart. Elektrownia ,,Turów” monter kotłowy Bogatynia
213. Meszko Lesław 1955 PZPR Elektrownia ,.Turów" spec, d s kontroli Działoszyn
214. Kuciński Jacek 1964 ZSMP Elektrownia „Turów” ślusarz maszyn Bogatynia
215. Ceber Janina 1950 bezpart. BZPB „Doltex" opiekunka dziecka Bogatynia
216. Wieczorek Eugeniusz .1947 PZPR BZPB ,,Doltex” księgowy Bogatynia
217. Kubala Maria 1946 bezpart. BZPB „Doltex" księgowa Bogatynia
218. Górska Jadwiga 1954 PZPR Centr. Piwnice Win

Importowanych
kier, laboratorium Bogatynia

219. Biniasz Ryszard 1949 PZPR KWB „Turów" kier, oddziału Bogatynia
220. Choma Stanisław 1950 PZPR KWB „Turów” sztygar zmian. Bogatynia
221. Kupa Marian 1929 PZPR KWB „Turów” technik geodeta Bogatynia
222. Kulikowski Bohdan 1937 PZPR KWB „Turów” kier, działu Bogatynia
223. Malkiewicz Andrzej 1949 PZPR KWB „Turów" operator koparek Bogatynia
224. Popielska Marta 1936 PZPR KWB „Turów" kierownik działu Bogatynia
225. Przybyła Karol 1921 PZPR KWB „Turów” inżynier 

górnik
Bogatynia

226. Zakrzewski Wiesław 1943 PZPR KWB „Turów” nauczyciel Bogatynia
227. Zieliński Leon 1931 PZPR KWB „Turów” kier, oddziału Bogatynia
228. Motloch Jolanta 1960 ZSMP PGKiM Bolków ref. ds. socj. Bolków
229. Kędzierski Zygmunt 1938 PZPR gospodarstwo rolne rolnik Nowe Rochowice
230. Sitarski Jan 1930 PZPR rencista — Bolków
231. Wożniak Franciszek 1953 PZPR SKR Bolków kier. ZUMiT Bolków
232. Krupiński Zbigniew 1940 PZPR Teren. Zesp. Lustracji 

CZGS „Sch" w J. Górze
st. lustrato- Płonina

233. Wieczerza Andrzej 1961 ZSL gospodarstwo rolne rolnik Płonina
234. Kartasiński Henryk 1928 PZPR emeryt — Gryfów Śl.
235. Śliski Zbigniew 1932 PZPR Fabr. Nawoź. Fosw. 

„Ubocz"
elektryk Gryfów Śl.

236. Zieliński Stefan 1948 PZPR „Azbestolit" Gryfów mistrz warsztatu Gryfów Śl.
237. Paszkowski Bronisław 1949 ZSL gospodarstwo rolne rolnik Młyńsko
238. Buca Adolf 1934 ZSL gospodarstwo rolne rolnik Ubocz
239. Gorzel Wacław 1938 PZPR ZPO „Gryfex" w Gryfowie krawiec Olszyna
240. Staszak Józef 1939 PZPR ZPJ „Dolwis" Leśna rymarz Leśna
241. Hawryluk Anna 1953 ZSMP ZPJ „Dolwis" Leśna techn. ekonom. Leśna
242. Pentidis Giorgis 1951 PZPR Fabryka „Baworowo” —

Leśna
konserwator Leśna

243. Grzesiuk Irena 1952 ZSMP PGR Leśna st. specj. ds. socj. Leśna
244. Biłyk Wiesława 1948 PZPR UMiG Leśna insp. ds. RN Leśna
245. Jarzębska Jadwiga 1937 PZPR PGKiM Leśna specj. ds. kadr Leśna
246. Maślanka Wiesława 1943 ZSL Urzgd Gminy Platerówka kierownik GSR Leśna
247. Bigosiński Leszek 1946 PZPR „Gambit” Lubawka mistrz prod. Lubawka
248. Kowalcze Fryderyk 1951 PZPR ZPD „Watra” Lubawka hydraulik Lubawka
249. Respekta Augustyn 1931 PZPR F-ka Mebli robotnik Lubawka
250. Sikora Wojciech 1920 ZSL rencista — Uniemyśl
251. Hormański Zenon 1960 PZPR ZPD „Watra” Lubawka elektromonter Lubawka
252. Piecuch Zbigniew 1956 bezpart. ZPD „Watra” Lubawka ślusarz remont. Lubawka
253. Świątczak Mariusz 1960 bezpart. „Gambit” Lubawka samodz. technolog Kamienna Góra
254. Żegan Andrzej 1953 SD ZPD „Watra” Lubawka mistrz ciepłowni Lubawka
255. Śliwiński Tadeusz 1943 PZPR ZPD Lubomierz trakowy Lubomierz
256. Malczewski Wojciech 1941 SD Studium Nauczycielskie 

Lubomierz
nauczyciel Lubomierz

257. Pietrzak Lidia 1959 PZPR GS „Sch” Lubomierz inwentaryzator Lubomierz
258. Kotowicz Henryk 1956 PZPR WOPR Lubomierz doradca WOPR Lubomierz
259. Engielski Marek 1914 PZPR emeryt — Wojciechów
260. Krajewska Jadwiga 1941 PZPR Szkoła Podst. w

Olesznej Podgórskiej
dyrektor szkoły Milęcice

261. Sobotkiewicz Jan 1931 PZPR emeryt — Wojciechów
262. Zglobicki Emil 1924 ZSL emeryt — Lubomierz
263. Binasiewicz Edward 1956 ZSL KRP Lubomierz rewident zakładowy Wojciechów
264. Kiełtyka Teresa 1950 ZSL Lubomierz księgowa Lubomierz
265. Łankowski Zbigniew 1947 PZPR Browar Lwówek tokarz Lwówek Śl.
266. Tatyrża Andrzej 1956 PZPR Browar Lwówek mechanik Lwówek Śl.
267. Łebek Antoni 1933 bezpart. Kop. Anhydrytu —

Niwnice
księgowy Lwówek Śl.

268. Kisielkiewicz Elżbieta 1952 ZSMP Elwro — Plakowice monter Lwówek SI.
269. Fuławka Józef 1937 bezpart. Elwro — Płakowice kier, sekcji zatrudn Płakowice
270. Motyka Józef 1950 PZPR PBK — Lwówek kier. dz. sł. prac. Lwówek Śl.



DZIENNIK URZĘDOWY 9

1 2 3 i 4 I 5 I 6 7
271. Franczyk Regina 1936 bezpart. PGKiM — Lwówek SI. gł. księgowa Lwówek Śl.
272. Szlawin Stanisława 1926 ZSL rencista rolnik Bielanka
273. Siwak Henryk 1948 bezpart. Przedsięb. Bud. Komun. 

Lwówek Śl.
prac, transp. Lwówek Śl.

274. Hull Józef 1927 PZPR emeryt — Lwówek Śl.
275. Klimkowski Henryk 1957 PZPR Rejon Dróg Publ. —-

Lwówek Śl.
specj. ds. zaopatrz. Lwówek Śl.

276. Żalejko Andrzej 1960 ZMW Browar Lwówek Śl. elektromechanik Radłówka
277. Dyjecki Dariusz 1962 ZSL gospodarstwo rolne rolnik Płuczki Dolne
278. Sak Zbigniew 1951 SD Urzqd Telekomun. 

Lwówek Śl.
dyrektor Lwówek Śl.

279. Lasak Stanisław 1928 ZSL rencista — Ustronie
280. Milan Maria 1947 SD Z-dy Piwowarskie 

Lwówek Śl.
ref. ds. rozlicz. Lwówek Śl.

281. Juchniewska Czesława 1954 SD Z-dy Piwowarskie 
Lwówek Śl.

księgowa Brunów

282. Żyłka Mikołaj 1955 PZPR Teren. Stacja Sanit.-Epid. 
Lwówek SI.

kier, oddziału Lwówek Śl.

283. Kaczuba Włodzimierz 1951 bezpart. Zesp. Szkół Ogólnokształ. nauczyciel Żerkowice
284. Borodawkin Maria 1932 PZPR Urząd Pocztowo-Telekom. 

Lwówek Śl.
kier, stanowisk Lwówek Śl.

285. Stawarz Ryszarda 1942 PZPR Z-d Budowlano-Montaż. 
Lwówek Śl.

gł. księgowy Lwówek Śl.

286. Szczepański Michał 1942 bezpart. PKP Lwówek Śl. odprawiacz pociągów Lwówek Śl.
287. Krymuza Dariusz 1960 bezpart. Z-d Przem. Drzewnego — 

Lwówek Śl.
magazynier Wleń

288. Łebek Irena 1935 PZPR PPB „Prefabet” — 
Rakowice Małe

referent Lwówek Śl.

289. Haas Ewa 1949 SD PSS,, Społem” st. inspektor Lwówek Śl.
290. Jasiński Kazimierz 1936 PZPR Szkoła Włodzice Wielkie nauczyciel Włodzice Wlk.
291. Oboza Helena 1946 ZSL Klub Rolnika — Zbylutów kier, klubu Zbylutów
292. Suchecka Anna 1942 bezpart. ZOZ — Lwówek Śl. kier, działu Lwówek Śl.
293. Mulik Rudolf 1933 PZPR Z-dy Płyt Pilśniowych — 

Krobica
ekonomista Świeradów Zdrój

294. Narejowski Ryszard 1948 PZPR ZPL „Skarbków”—Mirsk technik Mirsk
295. Sataniak Jan 1927 PZPR rencista — Giebułtów
296. Stykowski Stanisław 1920 ZSL emeryt — Mirsk
297. Kruzel Kazimierz 1962 ZSMP ZBM „Metalen" w 

Mroczkowicach
ślusarz-mechanik Mirsk

298. Waszczyńska Romualda 1959 ZSMP PSS „Społem" — Mirsk kierownik Sekcji Mirsk
299. Wiśniewska Małgorzata 1962 ZSMP Ośodek Kultury — Mirsk instruktor Mirsk
300. Kluba Jolanta 1959 ZSMP Gieb. Z-dy Przem. Baw. 

Giebułtów
pomocnik w wydz. Giebułtów

301. Przywalna Grażyna 1953 PZPR Urz. Miasta i Gminy 
Mirsk

inspekor RN Mirsk

302. Mąka Włodzimierz 1953 PZPR ZBM „Metalan" 
w Mirozkowicach

kontroler jakości Kamień p. Mirsk

303. Czerniak Józef 1941 PZPR PKUWiM —
Nowogrodziec

kierownik kadr Gierałtów

304. Wolarek Anna 1943 PZPR PKUWiM —
Nowogrodziec

ref. ds. socjal. Nowogrodziec

305. Mudrak Jan 1944 PZPR ZPC „Przyborsk" — 
Gierałtów

kier, zaopatrz. Gierałtów

306. Dzedzyk Ryszard 1953 PZPR GS „SCh” —
Nowogrodziec

techn. wet. Nowogrodziec

307. Słobodzian Leokadia 1953 PZPR ZPC „Przyborsk" — 
Gierałtów

st. ref. ds. organiz. 
i szkoleń

Gierałtów

308. Kuchmistrz Kazimierz 1954 PZPR PGKiM Nowogrodziec z-ca dyrektora Nowogrodziec
309. Maciaszek Adam 1939 ZSL KSM Surmin” —

Nowogrodziec
ślusarz Nowogrodziec

310. Dworak Marian 1933 PZPR PHS Pieńsk st. mistrz Pieńsk
311. Tarkowski Leopold 1931 PZPR emeryt — Pieńsk
312. Wróblewski Eugeniusz 1925 PZPR Nadleśnictwo Pieńsk prac, nadzoru Pieńsk
313. Czajkowski Aleksander 1946 bezpart. F-ka Form Szklarskich brygadzista Żarki Średnie
314. Dragan Halina 1947 bezpart. „Połam” — Pieńsk zdobnik szkła Pieńsk
315. Dobosz Andrzej 1958 ZSL gospodarstwo rolne rolnik Lasów
316. Wyspiański Tadeusz 1938 ZSL GS „SCh” w Pieńsku kier. obr. roi. Dłużyna Dolna
317. Naumowicz Stanisław 1946 PZPR gospodarstwo rolne rolnik Bielawa Dolna



10 DZIENNIK URZĘDOWY

1 2 3 4 5 6 7
318. Buryn Teresa 1940 PZPR PGKiM Węgliniec kier. dz. estetyki Węgliniec
319. Jagodziński Marian 1949 PZPR Z-d Stolarski Budowl. ślusarz Czerwona Woda

320. Osowski Józef 1934 PZPR
Ruszów
PKP — Węgliniec majster budowl. Węgliniec

321. Hawrot Leszek 1955 PZPR ZPD — Jagodzin majster Ruszów
322. Skwarczyński Zdzisław 1932 bezpart. Nadleśnictwo — kom. straży leśnej Lubań

323. Gasik Albin 1949 PZPR
Węgliniec
ZZPW — Zawidów spawacz Zawidów

324. Bandura Zdzisław 1948 bezpart. Z-d Usług WPHW — radiotechnik Sulików

325. Jaśkiewicz Włodzimierz 1946 PZPR
Zgorzelec
ZRB Tylice kier, zakładu Sulików

326. Woś Zygmunt 1953 PZPR Z-d Energetyczny dyż. rejonowej Mikułowa

327 Garula Alfred 1940 PZPR
Mikulowa 
PGR Sulików

dyspozycji ruchu 
specj. ds. BHP Rodzimów

328. Santowski Józef PZPR gospodarstwo ogrodnicze
i p. poż. 
ogrodnik Zawidów

329. Kubiszewski Jan PZPR emeryt — Sulików
330. Bilmon Kazimiera 1951 ZSL Urząd Miasta — Zawidów gł. księgowy Zawidów
331. Zakrzewski Kazimierz 1932 PZPR PGR — Bolesławiec stolarz Bolesławiec
332. Tylutki Jan 1942 ZSL RSP — Bolesławiec rolnik-ogrodnik Bolesławiec
333. Małek Wiktor 1963 ZMW gospodarstwo rolne rolnik Kruszyn
334. Erhardt Franciszek 1944 PZPR Nadleśnictwo Bolesławiec szef straży leśnej Bolesławiec
335. Boryczka Helena 1935 PZPR PZZ Bolesławiec kontroler zakł. Bolesławiec
336. Repa Marek 1959 bezpart. Transbud — Bolesławiec kierowca Bolesławiec
337.
338.

Galef Kazimierz 
Filiczkowski Eugeniusz 1936 PZPR

Z-dy Mięsne Bolesławiec 
Wyłuszczarnia Nasion — robotnik

Parzyce
Janowice Wlk.

339. Pisarski Roman 1945 PZPR
Janowice Wlk.
GS „SCh" — Jeżów Sud. kier, magazynu Jeżów Sudecki

340. Bobryk Jan 1955 PZPR WLKS „Agrosudety” — kierownik Jeżów Sudecki

341. Danielski Szymon 1932 PZPR
Jelenia Góra 
emeryt Jeżów Sudecki

342. Rozum Adolf 1949 PZPR gospodarstwo rolne rolnik Czernica
343. Klucznik Józef 1948 PZPR Z-dy Szybowcowe — ślusarz lotn. Jeżów Sudecki

344. Trznadel Stanisława 1939 PZPR
Jeżów Sudecki 
Połam — techn. ceramik Kamienna Góra

345. Kiciński Stanisław 1924 PZPR
Mysłakowice/Leszczynżec 
PGR Czadrów specj. ds. socj. Krzeszów

346. Majerski Stanisław 1927 PZPR OZCH — Ogorzelec specj. ds. BHP Leszczyniec

347. Senderak Maria 1946 PZPR KG PZPR — Kam. Góra
i p. poż. 
kierownik OSiP Kamienna Góra

348. Wańczyk Kazimierz 1948 PZPR rencista — Krzeszów
349. Bandrowska Kamila 1926 ZSL emeryt — Kamienna Góra
350. Nowak Wiesław 1941 PZPR SKR Kamienna Góra V-ce Prezes Kamienna Góra
351. Kołodziej Zdzisława 1947 PZPR Szkoła Podstawowa sekretarka Pisarzowice

352. Gdela Jadwiga 1933 PZPR
w Pisarzowicach 
STW Kamienna Góra gł. księgowa Kamienna Góra

353. Kopell Jan 1923 PZPR emeryt PMR — Kamienna Góra
354. Bodziony Jan 1928 ZSL Urząd Gminy Kam. Góra st. insp. prod. Kamienna Góra

355. Pichnar Krystyna 1951 ZSL GS „SCh” Kam. Góra
zwierz.
kier, sekcji skupu Kamienna Góra

356. Węgrzyn Franciszek 1945 ZSL SKR Kamienna Góra kier. ZUM Krzeszów Krzeszów
357. Winniczek Roman 1948 PZPR GS „SCh” — Lubań kierowca Lubań SI.
358. Zając Wiesław 1949 bezpart. PGR Pisarzowice elektryk Pisarzowice
359. Maksymowicz Danuta 1943 PZPR PGR Pisarzowice dozorca Pisarzowice
360. Sarkan Romuald 1942 PZPR PBRol. — Lubań mistrz, budowl. Lubań SI.
361. Mielniczek Grażyna 1950 PZPR Z-d Budowl. Montaż. — kierowca — Lubań Śl.

362. Józefowicz Jerzy 1958 ZSMP
Lubań SI.
Z-d Zaopatrz. Roln. —

malarz reklamy 
księgowa Lubań Śl.

363.

364.
365.

Lada Wiesława

Zagórski Tadeusz 
Skórzyński Mirosław

1959

1924
1959

ZSMP

PZPR
PZPR

Lwówek SI. 
oddział Lubań Śl.
F-ka Tektury — Jałowiec
SKR — Lubań Śl. — 
emeryt
JZPML — Z-d Olszyna

magazynier

tokarz

Kościelnik 
Lubań SI.

Olszyna
366. Siedlecki Stanisław 1951 PZPR PGR Olszyna techn. mech. Olszyna

367. Pożytko Antoni 1920 PZPR emeryt — rolnik
z-ca kier.

Biedrzychowice
368. Figiel Leon 1930 PZPR emeryt — Olszyna



DZIENNIK URZĘDOWY 11

1 2 3 4 ! 5 6 7
369. Smogóra Aleksander 1954 PZPR OFM/2 Olszyna stolarz-traser 

okleiny
Olszyna

370. Kozak Romualda 1939 ZSL GS „SCh" — Olszyna st. ref. ds. sprzed. Olszyna
371. Imiolek Andrzej 1955 ZSL RSP Biedrzychowice inż. rolnik Biedrzychowice
372. Ostrowski Zbigniew 1950 ZSL gospodarstwo rolne rolnik Nowa Świdnica
373. Dembiński Ryszard 1956 ZSL gospodarstwo rolne rolnik Grodnica
374. Tomaszak Tadeusz 1951 PZPR Kop. Pisków Szkl. —

Osiecznica
specj. ds. organiz. Osiecznica

375. Leśniak Jan 1947 | PZPR F-ka Dywanów —
Kawa ry

mistrz salowy Kostrzyca

376. Kołatek Sylwester 1958 PZPR KRP Siedlęcin zootechnik w ZR 
w Barcinku

Dziwiszów

377. Długosz Stefan 1933 PZPR DZPL „Orzeł” 
Mysłakowice

tkacz Mysłakowice

378. Leśków Dorota 1956 PZPR KZP Łomnica mistrz prod. Mysłakowice
379. Zabłocki Dariusz 1954 PZPR „Połam" — Mysłakowice murarz Mysłakowice
380. Zieleń Lech 1956 PZPR RUSW — Jelenia Gó o funkcjonariusz Mysłakowice
381. Stasiak Gabriela 1953 Z MW F-ka Dywanów ■—.

Kowary
cerowacz Mysłakowice

382. Cieślik Jerzy 1952 PZPR gospodarstwo rolne rolnik Łomnica
383. Cybułka Janina 1956 ZSL GS „SCh" — Łomnica kier, działu 

obrotu roln.
Łomnica

384. Jenczek Jadwiga 1950 PZPR Zasadn. Szkoła Zawad. 
Włosień

ref. ds. kancela
ryjnych

Włosień

385. Kukurek Danuta 1950 PZPR ZPO „Confex" —
Platerówka

brygadzista Zalipie

386. Brój Jan 1929 PZPR ZTUS „Bester” Podgórzyn ślusarz-mistrz Podgórzyn
387. Gucwa Feliks 1935 PZPR F-ka Papieru — Karpacz palacz Ściegny
388. Dybiec Stanisław 1932 ZSL Stacja Hodowli i Una- 

sieniania Zwierząt — 
Jelenia Góra

organiz. ds. hodowli Staniszów

389. Rak Mirosław 1930 ZSL rencista _ Przesieka
390. Potocki Kazimierz 1916 ZSL rencista _ Podgórzyn
391. Szewców Józef 1938 PZPR ZPDz. „Milana —

Siekierczyn
mistrz Siekierczyn

392. Fornal Ewa 1965 bezpart. KSSD — Zaręba rob. magazynowy Zaręba
393. Rzadki Jan 1936 ZSL gospodarstwo rolne rolnik Rudzica
394. Misiak Kazimierz 1946 PZPR GS „SCh” — Siekierczyn Siekierczyn
395. Pakura Stanisław 1939 PZPR KPKS — Jelenia Gó'a kier. dz. kontroli

przewozów
Barcinek

396. Kolodziński Jan 1938 PZPR „Karelma" — Piechowice techn. ekonom. Kromnów
397. Tworkowski Janusz 1946 PZPR Z-d Stolarski rzemieślnik Świerzawa
398. Ostaszewski Ireneusz 1949 PZPR Z-dy „Lena” — Witków cieśla-stolarz Świerzawa
399. Songajło Edward 1949 PZPR PGKiM Wleń ślusarz-spawacz Wleń
400. Songajło Zbigniew 1950 PZPR PGKiM we Wleniu majster budowl. Wleń
401. Pałka Jan 1948 PZPR PGR we Wleniu stolarz Wleń
402. Malinowski Jan 1935 ZSL S-nia Usł. Roln. — Wleń mech. masz. roln. Bystrzyca
403. Baran Marek 1961 ZMW gospodarstwo rolne rolnik Klecza
404. Trzyna Krzysztof 1942 PZPR gospodarstwo rolne rolnik Trójca
405. Wyrozębski Tadeusz 1944 PZPR PGR — Zgorzelec bryg, warsztat, 

mechan.
Zgorzelec

406. Zyzdorf Sabina 1938 PZPR gospodarstwo rolno rolnik Ręczyn
407. Andryjszyn Michał 1951 PZPR PGO —- Żarska Wieś spawacz Żerska Wieś
408. Bociak Antoni 1925 PZPR PGR — Zgorzelec traktorzysta Jerzmanki
409. Burzykowski Edward 1919 PZPR emeryt — Zgorzelec
410. Dominik Andrzej 1961 ZSL gospodarstwo rolne rolnik Osiek Łużycki
411. Bielecki Czesław 1960 ZSL RTON — Nowa Karczma radiomechanik Jędrzychowice
412. Kłyza Władysław 1961 PZPR ZR Jędrzychowice brygadzitsa Żarki Średnie
413. Olchowy Bogdan 1933 PZPR Z-d Rolny Żarska Wieś elektryk Zgorzelec
414. Biernacki Stanisław 1944 PZPR Z-d Rem. Bud. Zgorzelec zaopatrzeń. Zgorzelec
415. Czuchaj Kazimierz 1951 bezpart. Z-d Rem. Bud Zgorzelec elektryk Zgorzelec
416. Smoliński Dariusz 1963 bezpart. Z-d Rolny Żarska Wieś kier.-mech. Zgorzelec
417. Danieluk Zbigniew 1944 PZPR OSM Zgorzelec magazynier Zgorzelec
418. Pęcherska Barbara 1949 PZPR OSM Zgorzelec kier, laborat. Zgorzelec
419. Niedobitek Mieczysław 1939 PZPR OSM Zgorzelec kier, zaopatrz. Zgorzelec
420. Mickiewicz Wacław 1924

. \ ■ ' ■ j

PZPR gospodarstwo rolne 
w Żarskiej Wsi

rolnik Żarska Wieś

421. Tomala Tadeusz 1931 PZPR Zakład Rolny Łomnica emeryt Radomierzyce



12 DZIENNIK URZĘDOWY

1 2 3 4 5 6 7

422. Zielonko Wacława 1955 PZPR SKR Zgorzelec spec. ds. rozlicz. Trójca-SKR
423. Kołodziejczyk Mieczysław 1946 PZPR POM Zgorzelec mechanik Zgorzelec
424. Mazan Jerzy 1959 ZSMP Usług. Wytw. Sp-nia

Pracy Lubań
tapicer Lubań

425. Krynda Jacek 1963 ZSMP Z-d Przem. Drzew. 
Bolków

trakowy Bolków

426. Grzybowska Maria 1964 ZSMP PGKiM Olszyna księgowa Olszyna Dolna
427. Musiałkowski Mirosław 1962 PZPR/ZSMP RSP Nowa Świdnica mechanizator Olszyna
428. Lezianka Mirosław 1967 ZSMP KWB „Turów” —

Bogatynia
ślusa rz Pisarzowice

429. Gieniuk Henryk 1964 ZSMP OFM—-Olszyna Lubań. szlifierz Biedrzychowice
430. Okoń Włodzimierz 1960 PZPR/ZSMP KZME „Karelma” —

Piechowice
monter silników Piechowice

431. Sobczak Piotr 1967 ZSMP ZPL „Len" — Kam. Góra elektromonter Krzeszów
432. Wacyra Maciej 1966 ZSMP KZME „Karelma" —

Piechowice
rozdzielca 
rozdzielni robót

Piechowice

433. Sitarczuk Mariusz 1965 ZSMP ZWCh „Chemitex- 
-Celwiskoza”

mistrz nauki zaw Jelenia Góra

434. Krajewski Jerzy 1965 ZSMP gospodarstwo rolne rolnik Pisarzowice
435. Pietrucha Alicja 1962 PZPR/ZSMP GS „SCh” — Olszyna inwentaryzator Olszyna
436. Petrów Wanda 1954 PZPR/ZSMP GS „SCh” — Olszyna kontroler wew. Olszyna
437. Bandyk Andrzej 1953 PZPR/ZSMP ZPL „Len” — Kam. Góra tokarz Kamienna Góra
438. Galant Jadwiga 1955 ZSMP „Elwro” — Płakowice monter elektrycz 

masz, liczbowych
Lwówek Śląski

439. Cieślak Helena 1955 ZSMP „Elwro" — Płakowice »» Lwówek Śląski
440. Zaród Danuta 1962 ZSMP OZPE „Połam” —

Mysła kowice
kontr, jakości Kowary

441. Suchoboli Lucjan 1960 PZPR/ZSMP OFM — Olszyna Lub. 
F-ka Mebli w Piechowi
cach

pracownik transp Jelenia Góra

442. Piecuch Zbigniew 1956 ZSMP ZPDz. „Watra" Lubawka ślusarz remont. Lubawka
443. Michniewicz Barbara 1954 ZSMP GS „SCh" — Łomnica insp. ds. bhp 

i p. poż.
Mysłakowice

444. Zambrowska Regina 1964 ZSMP Doltex — Bogatynia laborantka Bogatynia
445. Żołądkiewicz Andrzej 1963 ZSMP ZPL „Len” — Kam. Góra kierowca straży 

pożarnej
Bolków

446. August Jan 1955 ZSMP Woj. Z-dy Usł. Wodnych
Gryfów

monter inst. wodno- 
-kanalizac.

Proszówka

447. Ćwikowski Wojciech 1953 ZSMP MUSI z-d RTV Kier. Z-du RTV Jelenia Góra
448. Michalak Bogusław 1953 ZSMP WPEC — Jelenia Góra operator sprzętu 

ciężkiego
Jelenia Góra

449. Kumelski Mirosław 1962 ZSMP SI „Lubamet" — 
Lubań SI.

wiertacz Lubań SI.

450. Nowicki Franciszek 1949 SD Rzem. Sp-nia Usług i
Wyrobów Różnych —
Z-d Ceramiczny

właściciel Płakowice

451. Miklaszewski Ryszard 1963 SD ZOZ—Pogot. Ratunkowe sanitariusz Lwówek śląski
452. Zacharewicz Jan 1914 ZSL emeryt — Płakowice
453. Stybor Stanisław 1947 ZSL MG Rada PRON sekretarz MGR PRON Lwówek Śląski
454. Czepiel Genowefa 1944 ZSL gospodarstwo rolne rolnik Nagórze

Poz. 77

UCHWAŁA NR 1/15/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy Wleń 
z dnia 24 stycznia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na Fundusz Gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o funduszu gminnym (Dz.U. Nr. 52, poz. 269) po 
konsultacji z Komisją Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
Rady Narodowej
Rada Narodowa Miasta i Gminy Wleń uchwala co następuje:

§ 1

Ustalić stawki świadczeń na fundusz gminny w wysokości:

1. Od osób fizycznych i od osób prywatnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznione], wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej, lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową, albo zwolnionych od obowiązku pła
cenia podatków 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za 
potwierdzenie zgłoszenia, a rzemieślnicy świadczący 
usługi w zakresie: kowalstwo, stolarstwo, fryzjerstwo, 
hydraulika, szewstwo — 1-krotnej stawki opłaty skar
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko
wego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia na 
fundusz,



DZIENNIK URZĘDOWY 13

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności 1-krotnej stawki opła
ty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2. Dla właścicieli lub posiadaczy samoistnych nieruchomości 
nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub wy
konywaniem działalności przemysłowej, wytwórczej, handlo
wej lub usługowej:
a) 20 złotych od każdych rozpoczętych 100 tys. złotych 

wartości budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego, a od domów letniskowych 40 złotych od 
każdych rozpoczętych 100 tys. złotych ich wartości, usta
lonej dla celów ubezpieczenia ustawowego.

b) 20 złotych za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.

c) 0,10 złotych za m2 powierzchni gruntu, zabudowanej i 
nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 0,30 zło
tych za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Traci moc Uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy Wleń 
z dnia 17 grudnia 1979 roku Nr 11/V/79 o funduszu miejsko- 
-gminnym.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny Wleń.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogór
skiego.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy Wleń 
Bogdan Siemianowski

Poz. 79

Uchwała Nr XXII/91/87

Miejskiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 1987-10-08 
w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej obsługi poza kolej
nością w placówkach handlu detalicznego oraz placówkach 
gastronomicznych.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne
go (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z pzn. oraz rozporządzenia Ministra 
Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 14 lutego 1983 r. w 
sprawie zasad sprzedaży towarów w jednostkach handlu de
talicznego oraz placówkach gastronomicznych (Dz.U. nr 8 
poz. 46 zm. 1984 r. Nr 56 poz. 286), Miejska Rada Narodo
wa uchwala co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr XV/59/86 z dnia 1986.09.25 w spra
wie obsługi poza kolejnością w placówkach handlu detalicz
nego oraz placówkach gastronomicznych.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1987-10-31 i podłego 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogór
skiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

Marian Kwieciński

Poz. 78

ZARZĄDZENIE NR 30/87

Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 30 września 1987 r.

w sprawie ustanowienia obrębów hodowlanych na wodach 
śródlądowych województwa jeleniogórskiego.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1, ust. 2 ustawy 
z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz.U. 
Nr 21, poz. 91), zarządza się co następuje:

§ 1

Ustanawia się obręby hodowlane na wodach śródlądowych 
województwa jeleniogórskiego.
Wykaz obrębów hodowlanych zawiera załącznik do niniejsze
go Zarządzenia.

§ 2

Obręb hodowlany obejmuje powierzchnię stawów lub zbior
ników wodnych łącznie z groblami, urządzeniami doprowa
dzającymi i odprowadzającymi wodę oraz część powierzchni 
cieku przepływającego między stawami lub w pobliżu sta
wów na odcinku 100 m powyżej i poniżej od urządzeń słu
żących do hodowli lub chowu ryb.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Rolnictwa Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wo
jewódzkiego w Jeleniej Górze.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogór
skiego.

Wojewoda Jeleniogórski 
SYLWESTER SAMOL

Załącznik do Zarządzenia Nr 30/87
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 30 września 1987 r.

WYKAZ
obrębów hodowlanych na wodach śródlądowych

województwa jeleniogórskiego

Obwód 
rybacki

Numer obrębu 
hodowlanego Obręb ewidencji gruntów Numery działek na których znajdują 

się obiekty stawowe

Poza obwodem 1 Bukowiec 321/4, 322/3, 322/6, 331/8
'—»l— 2 Podgórzyn 452/33, 451/33, 500/34, 313/34,

557/31



14 DZIENNIK URZĘDOWY

3 Wojanów 31/4

------n------ 4 Gradówek 262/5

----- u------ 5 Kruszyn 415

------ii------- 6 Lubomierz 106, 107, 162

----- II------ 7 Mojesz 409/209/1

----- »l------ 8 Radomierzyce 264/6, 264/3, 160/446

9 Otok 510/425

—ii— 10 Nowe Jaroszewice 105/7

----- ii------ 11 Parowa 1170, 1171, 1229, 1279, 1457, 1513,

1747, 1727, 1732, 1657

Redakcja: Urząd Wojewódzki Wydział Organizacyjno-Prawny, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 257-40
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo Gospodarczy, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 86 
Konto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra

OPŁATA ZA PRENUMERATĘ DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA 
JELENIOGÓRSKIEGO wynosi: roczna ze skorowidzem — 160 zł.
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny w terminie do dnia 10 
grudnia każdego roku, uiszczając stosowną kwotę na konto Urzędu Wojewódz
kiego, Wydział Budżetowo-Gospodarczy NBP Jelenia Góra Nr 23012-3665-225, 
powiadamiając o wpłacie Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Jelenia Góra, Plac 
Ratuszowy,
Rachunków z tytułu prenumeraty nie wystawia się.
Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 2 z. od każdej strony. Dzienniki 
Urzędowe Województwa Jeleniogórskiego można otrzymać do wglądu we 
wszystkich urzędach miejskich, gmin, miast i gmin w województwie oraz 
w Urzędzie Wojewódzkim w Jeleniej Górze, Plac Ratuszowy, pok. 64.

ODBIORCA:

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena 8 zł

DZG JG 2713/1-2-01909/87 450 A4x2



- k'




